的首个交易日起至授予限制性股票授予登记完成

之日起60个月内的最后一个交易日当日止

50%

三、限制性股票认购资金的验资情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年12月15日出具大信验字【2025】

2-00012号验资报告，对截止2025年12月12日公司2025年A股限制性股票激励计划激

励对象的认购资金实际到位情况进行验证。截至2025年12月12日止，公司在上海浦

东发展银行股份有限公司武汉光谷支行开设的人民币账户 70040078801500000534

收到限制性股票激励计划激励对象的认购资金人民币贰仟贰佰玖拾肆万肆仟贰佰元

整(¥22,944,200.00)。

四、限制性股票的登记情况

2025年12月30日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《证券变

更登记证明》，将公司257.80万股股份性质由无限售条件流通股变更为有限售条件流

通股。 2025年12月31日，中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具了《过

户登记确认书》，将公司257.80万股有限售条件流通股从公司回购专用证券账户过户

至11名激励对象的证券账户并完成登记确认。本次激励计划授予登记的限制性股票

共计257.80万股，登记完成日期为2025年12月31日。